Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente
Cerquilho/SP

Travessa Cobrasil, s/nº – Centro - Fone: (15) 3384-3921
cmdca@cerquilho.sp.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 006/23

A Comissão Organizadora do Processo de Escolha de Conselheiros Tutelares do

Município de Cerquilho, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final

da prova de seleção realizada no âmbito do certame, com vistas a eleger os futuros

membros do Conselho Tutelar.

Resultado da Prova de Seleção:

NOME NOTA

Aline Franciene Scudeler Gonçalves 80

Angélica Sueli Malavasi 80

Bruna Fernanda Rossi 82

Elaine de Oliveira 82

Ivone Maria Lourenço  52

Juliana Lorenzetti Carniel 46

Leda Lopes Raimundo 92

Marli Marie Pieri 82

Raquel Dias 92

Rozilda Cristina Mâncio Andreoli 48

Thales Henrique Fidelis  86

Viviani Tezotto 80

William Sucena 78

Todos os candidatos com nota superior a 60 pontos estão habilitados à próxima fase

do processo de escolha.

O certame seguirá conforme o cronograma estabelecido para os candidatos aprovados,

que serão convocados para a próxima fase. O detalhamento das datas, horários e

mailto:cmdca@cerquilho.sp.gov.br

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente
Cerquilho/SP

Travessa Cobrasil, s/nº – Centro - Fone: (15) 3384-3921
cmdca@cerquilho.sp.gov.br

procedimentos para a etapa subsequente será comunicado devidamente aos candidatos

aprovados por meio dos canais de comunicação oficiais.

A próxima etapa do certame será:

REUNIÃO PARA FIRMAR COMPROMISSOS

DATA: 29/08/2023

HORÁRIO: 18H

LOCAL: Travessa Cobrasil, s/nº – Centro

A Comissão Organizadora agradece a participação de todos e reforça o compromisso

com a transparência e lisura do processo.

Cerquilho, 22 de agosto de 2023.

_________________________________________________
COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Cerquilho

mailto:cmdca@cerquilho.sp.gov.br